PAGE

[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 июля 2018 г.  №  136
 г. Курильск

О форме списков избирателей при проведении выборов депутатов

Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва
На основании статьи 13 Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области»  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму списка избирателей  при проведении выборов депутатов Собрания муницпального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва (прилагается).
	2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                                      Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова